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ÇEVREFEST Sona Erdi 
 

 
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından ilk kez düzenlenen, Türkiye’nin en büyük 

ve en geniş katılımlı çevre etkinliği, ÇEVREFEST sona erdi.  
 
Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında çevre ve iklim duyarlılığını artırmak amacıyla düzenlenen 

ÇEVREFEST, “Hepimizin Bir Dünyası Var" sloganıyla Ankara Başkent Millet Bahçesinde 6-9 Haziran 2024 
tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’nin açılış konuşması ile başlayan 
ÇEVREFEST’in bir konuğu da BM önceki dönem Habitat İcra Direktörü Maimunah Mohd Sharif oldu. 
 

Bakan Özhaseki açılış konuşmasında gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmanın önemine 
vurgu yaparak Bakanlık olarak, çevreyi koruma ve iklim değişikliğiyle mücadele etme noktasında 
stratejiler geliştirdiklerini ve kamusal farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini ifade etti. 
 

ÇEVREFEST’in amacının, iklim değişikliğiyle ortaya çıkan sıkıntılara karşı çevre bilinci 
oluşturabilmek olduğunu söyleyen Bakan Özhaseki, “Bizim ülkemizin ciddi bir sorumluluğu olmamasına 
rağmen, çevrenin bize bir emanet olduğu düşüncesiyle hem kirletmemeye gayret ediyoruz hem de bir 
taraftan kalkınmamızı sağlıyoruz. Ana hedefimiz; kalkınmamızı sağlayacağız ama hiçbir şekilde çevreyi de 
kirletmeyeceğiz” dedi. 
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Çocuklara çevre bilinci kazandırmaya yönelik oyun alanlarının yer aldığı ÇEVREFEST etkinliği 4 gün 

boyunca; belediyeler ile sektör temsilcileriyle birlikte söyleşiler, iklim tüneli, kitap fuarı, çevre ve sıfır atık 
uygulamalı atölyeler ve sergilerle çok sayıda misafir ağırladı. 

 
Pek çok kamu kurum ve kuruluşunun yanı sıra özel sektörün de stantlarıyla katıldığı, Türkiye'nin 

en geniş katılımlı ve en büyük çevre etkinliği olan ÇEVREFEST’te, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü de standı, Meteorolojinin Sesi Radyosu ve Meteoroloji Tırı ile 
yerini aldı.  
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü; standı ve bünyesinde temel meteorolojik gözlemlerin yapıldığı 
Mobil Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu (M-OMGİ) ve Mobil Radyosonde (Meteoroloji Balonu) 
sistemi sayesinde afet bölgesinde ihtiyaç duyulan meteorolojik hizmetleri 7/24 kesintisiz sağlayabilen 
Mobil Gözlem ve Tahmin Merkezi (Meteoroloji Tırı) ile ziyaretçilerine ülke genelinde verdiği meteorolojik 
hizmetler hakkında bilgiler aktardı. 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Bakan Yardımcıları Fatma Varank, 
Refik Tuzcuoğlu ve Vedat Gürgen ile Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Nurettin Taş, 
Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, ÇEVREFEST’te incelemelerde bulundukları sırada MGM standını 
da ziyaret ederek yetkilerden bilgi aldı. 
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